اس شمارہ میں

● دل دعا اور دکھ دیا نہ ہوا (منظوم)

● تعارف سورۃ الجاثیہ (45 ویں سورۃ)

● حضرت ڈاکٹر یعقوب خان صاحب رضی اللہ عنہ۔ جہلم

● استاذی المحترم حضرت سید میر داؤد احمد صاحب

Online Edition

شمارہ: 24 | جلد: 3

جمرات 28 جنوری 2021ء | 14 جمادی الثانی 1442 ہجری قمری

## فرمان رسول ﷺ

### رضاعی والدہ سے حسن سلوک

حضرت ابو طفیل بیان کرتے ہیں کہ میں نے آنحضرت ﷺ کو مقام جعرانہ میں دیکھا۔ آپ گوشت تقسیم فرما رہے تھے۔ اس دوران ایک
عورت آئی تو حضور نے اس کے لئے اپنی چادر بچھادی اور وہ عورت اس پر بیٹھ گئی۔ میں نے لوگوں سے پوچھا کہ یہ خاتون کون ہے جس کی
حضور اس قدر عزت افزائی فرما رہے ہیں؟